いずみ介護サービス
おがわデイサービス

東近江市小川町 3317
電話：0748-42-1777
ホームページ：http://care-
net.biz/25/izumikaigo/

令和 7年 12月

11月生まれの
ご利用者様

おがわ便り 12月号
おかげ様で、おがわデイサービスが開所してから、15年目を迎えることが

できました。

ご利用者様並びにご家族様、関係者の皆様、そして開所以来温かく見守

り、ご支援いただいている地域住民の皆様に、心より感謝申し上げます。

今後とも、ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

おがわが１５周年を迎えました！
１１月１日（土）に、

いずみ介護サービス

おがわデイサービス

が１５周年を迎えま

した。

皆様のご支援とご

愛顧への感謝の思い

を込めて、昼食にお

赤飯とメッセージを書

いた中敷きを添えさ

せていただきました。

また、おやつの後

に職員による出し物

を行い、楽しんでいた

だきました。

10日（水）：八宮保育園交流会

20 日（木）：ひまわりショー（カラオ

ケ）

12月の予定

今月の活動

暖かい日に、畑に玉ねぎを

植える農作業を、利用者様と

一緒に行いました。

来年の干支（午）の壁画を

作り始めました。

色紙をちぎる、お花紙を丸

める、毛糸を同じ長さに切る

等、手や頭を使う作業にも一

生懸命取り組まれております。

http://care-net.biz/25/izumikaigo/
http://care-net.biz/25/izumikaigo/